
～ スマートエネルギー Week 2019 に出展いたします ～

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配、ご支援を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、9 月に開催されるスマートエネルギーWeek 2019 に当社ブースを出展する運びとな

りました。爽秋の折、ご多忙の事とは存じますが、お時間がございますれば、是非ご高覧

を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

●展示会概要

展示会名 スマートエネルギーWEEK 2019 (第 6回 [関西]スマートグリッド EXPO)

開催日程 2019 年 9月 25 日(水)～9 月 27日(金)の 3 日間

10:00～17:00

開催場所 インテックス大阪

展示場所 4号館 6-52

●展示品(予定)

・産業用リチウムイオン電池

・宇宙用リチウムイオン電池

・車載用リチウムイオン電池

・ラインバックマイスター

・GPS 搭載 超軽量屋外型無停電電源 TVP200

・蓄電池監視装置 Datawindow-S など



●展示ブース イメージ

以上


